陕震发〔2005〕25号

关于2005年防震减灾优秀成果奖

获奖项目的通知
各设区市地震工作主管部门、局属各单位、机关各处室:

　　陕西省地震局防震减灾优秀成果奖评审委员会于2005年4月21日召开会议,对申报我局2005年防震减灾优秀成果奖并通过形式审查的5个项目进行了认真的评审,共评出我局2005年防震减灾优秀成果奖5项,其中一等奖1项,二等奖2项,三等奖2项。现将获得奖励的项目予以公布,局将按有关规定颁发奖励证书和奖金。

　　同时,局防震减灾优秀成果奖评审委员会将“陕西省地震监测预报方案”成果推荐中国地震局防震减灾优秀成果二等奖,将“2003年4月24日石泉ML4.9级地震现场科学考察”成果推荐陕西省科学技术二等奖。

二○○五年四月三十日
主题词:干部  职务  任免  通知
陕西省地震局办公室　              2005年4月30日印发
陕西省地震局2005年防震减灾优秀成果奖获奖项目表

	序号
	获奖等级
	获奖项目名称
	主要完成单位
	主要完成人

	1
	壹等奖
	陕西省地震监测预报方案
	陕西省地震局
	原廷宏 李炳乾 傅长齐 刘晨 王亚秀 王恩虎 姬建中 张宇翔 黄长林 白珂莽 梁宪章 王卫东

	2
	贰等奖
	关中GPS及地壳形变网建设
	陕西省地震局
	李炳乾 曹建平 王争良 白珂莽 王军儒 李彦秋 王莉   冯希杰 段锋

	3
	贰等奖
	2003年4月24日石泉ML4.9级地震现场科学考察
	陕西省地震局
	杜文和 冯希杰 袁志祥 范增节 米丰收 韩恒悦 任隽

	4
	叁等奖
	泾阳4.8级地震可能的发震过程及其对关中中部地震预测研究的启示
	陕西省地震局
	王亚秀 李博 李少睿 袁志祥

	5
	叁等奖
	泾阳地区的地震活动与冯村水库关系探讨
	陕西省地震局泾阳地震台
	毛娟 邵辉成 邢西淳 王军儒

PAGE
- 2 -